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SYSTEMY OGRODZEŃ

PREF-BET s.c. jest firmą rodzinną założoną w 1980 

roku, zajmującą się produkcją, sprzedażą oraz mon-

tażem ogrodzeń betonowych, systemowych, modu-

łowych, metalowych, drewnianych o zróżnicowanym 

wzornictwie i wymiarach. W naszej ofercie znajduje 

się również kostka brukowa, okładziny elewacyjne 

oraz automatyka do bram.

Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom

z dumą informujemy, że rozpoczęliśmy produkcję 

DWUSTRONNYCH OGRODZEŃ BETONOWYCH.

Produkowane przez naszą firmę DWUSTRONNE 

OGRODZENIA BETONOWE są nowością na rynku 

polskim.

Wzór na DWUSTRONNYM OGRODZENIU 

BETONOWYM jest taki sam z przodu i tyłu, dzięki 

temu daje możliwość wspólnej inwestycji sąsiedz-

kiej. Zastosowanie nowoczesnej technologii pro-

dukcji, umożliwia realizowanie unikalnych i inspi-

rujących rozwiązań, DWUSTRONNE OGRODZENIE 

BETONOWE bardzo ładnie wygląda zarówno 

wewnątrz, jak i na zewnątrz posesji.

Oferowane przez PREF-BET ogrodzenia cieszą się 

dużym uznaniem klientów, posiadają renomę este-

tycznie wykonanych, solidnych i trwałych. Firma dys-

ponuje nowoczesnym zakładem produkcyjnym

i zatrudnia wykwalifikowaną kadrę.

Kierujemy do Państwa ofertę o charakterze komplek-

sowym obejmującym wszystkie etapy inwestycji: 

pomiar terenu, profesjonalne doradztwo, ofertę 

produktową dostosowaną do przeznaczenia i archi-

tektury Państwa obiektu, dostarczenie oraz fachowy 

montaż ogrodzenia.

Oferta proponowanych przez naszą firmę ogrodzeń 

jest bardzo duża, przez co znajduje uniwersalne 

zastosowanie: od posesji prywatnych po obiekty 

przemysłowe i publiczne.

Indywidualne i elastyczne podejście do potrzeb klien-

ta pozwala nam realizować nietypowe zamówienia.

Jeśli planują Państwo budowę swojego nowego 

ogrodzenia, zachęcamy do skorzystania z oferty na 

naszej stronie internetowej lub prosimy o kontakt 

z naszym przedstawicielem, którego znajdziecie 

Państwo na  www.pref-bet.pl (zakładka: Punkty han-

dlowe w kraju).

n PREF-BET s.c.

Cerekiew ul. Radomska 33, (k. Radomia), 26-652 Zakrzew

tel. 48 384 67 78, tel. kom. 608 44 44 72, www.pref-bet.pl, e-mail: pref-bet@pref-bet.pl

Wzór: cegła, kolor: piaskowy

Wzór: piaskowiec, kolor: piaskowy i grafit
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Wzór: piaskowiec, kolor: piaskowy i grafitowy. Wzór na DWUSTRONNYM OGRODZENIU 

BETONOWYM jest taki sam z przodu i tyłu, dzięki temu daje możliwość wspólnej inwestycji 

sąsiedzkiej oraz ładny wygląd zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz posesji. DWUSTRONNE 

OGRODZENIA BETONOWE produkowane są w kolorach ziemi, przez co wyglądają efektownie 

i nowocześnie – idealnie komponując się w każdym miejscu. Starannie zaprojektowane 

produkty umożliwiają realizowanie unikalnych i inspirujących rozwiązań.

Wzór: piaskowiec, kolor: piaskowy. Doskonała jakość barwionego w masie betonu gwa-

rantuje niezmienny wygląd ogrodzenia na lata. DWUSTRONNE OGRODZENIA BETONOWE pro-

dukowane są w kolorach: piaskowy, piaskowy ciemny, szary, grafit, antracyt, w dwóch wzorach: 

o fakturze łupanego piaskowca i fakturze cegły. DWUSTRONNE OGRODZENIA BETONOWE wyko-

nane są ze specjalnie opracowanej mieszanki betonu, dzięki temu charakteryzują się wyjątkową 

twardością elementów oraz odpornością na promieniowanie UV. Nie wymaga impregnacji. 

Wzór: piaskowiec, kolor: grafit. Jedni potrzebują ogrodzenia – zapory, oddzielającej ich 

od ruchliwej ulicy czy kurzu, albo chroniącej przed ciekawskimi spojrzeniami sąsiadów – 

tym potrzebom odpowiadają DWUSTRONNE OGRODZENIE BETONOWE pełne. Szczelny mur 

ogrodzeniowy można wykonać z dwustronnego ogrodzenia betonowego. Montaż na zasa-

dzie pióro-wpust, pozwala na wyeliminowanie przerw między płytami, dzięki temu uzy-

skujemy efekt jednolitej powierzchni.

Wzór: piaskowiec, kolor: szary i grafitowy. Na stronie internetowej www.pref-bet.pl 

zostały przygotowane aplikacje, które maja za zadanie pomóc Państwu stworzyć własne 

Dwustronne Ogrodzenie Betonowe. Wizualizacje 2D i 3D dają możliwość wystylizowania 

faktury i koloru ogrodzenia oraz zobaczenia go w trójwymiarze wokół domu. Można zapro-

jektować kolor płyt, daszków, słupków i układać je w murze na różne sposoby, tworząc 

ogrodzenia dwu- lub wielokolorowe.

Wzór: cegła, kolor: piaskowy. Bardzo efektownie wygląda połączenie koloru szarego

z grafitowym, a także piaskowego z antracytowym. Zamieszczony na naszej stronie inter-

netowej kalkulator obliczy dla Państwa ilość elementów składowych niezbędnych do budo-

wy DWUSTRONNEGO OGRODZENIA BETONOWEGO.

Wzór: cegła, kolor: piaskowy i grafitowy. Produkowane na nowych liniach technolo-

gicznych elementy DWUSTRONNEGO OGRODZENIA BETONOWEGO charakteryzują się dokład-

nością wykonania. Prosty montaż trójelementowego systemu nie wymaga rozległych prac 

budowlanych. Konstrukcja elementów pozwala na indywidualną wysokość ogrodzenia. 

Przęsło DWUSTRONNEGO OGRODZENIA BETONOWEGO zwieńczone jest efektownym dasz-

kiem, co nadaje im elegancki i ponadczasowy wygląd. 

Wzór: piaskowiec, kolor: grafit. Prosta forma i kontrastowe zestawienie barw decydu-

ją o nowoczesnym charakterze ogrodzenia. Już wkrótce DWUSTRONNE OGRODZENIE BETO-

NOWE w kolorze białym. 

Wzór: piaskowiec, kolor: piaskowy, wypełnienie: panele drewniane. Dla tych, 

którzy wolą symbolicznie zaznaczyć granice swojej działki i wybiorą lekkie ogrodzenie warto 

zaproponować DWUSTRONNE OGRODZENIE BETONOWE – ażurowe, a jako wypełnienie 

można stosować dowolny materiał, np.: panele drewniane, metalowe, itp. Wówczas DWU-

STRONNE OGRODZENIE BETONOWE posłuży do budowy słupków i podmurówki.

Wzór: piaskowiec, kolor: piaskowy. DWUSTRONNE OGRODZENIA BETONOWE można 

również stosować do aranżacji ogrodów i tarasów. Ogrodzenia te produkowane są w kolo-

rach ziemi, dlatego pasują do każdego rodzaju otoczenia, np.: faktura piaskowca, kolor 

piaskowy lub grafitowy – elegancko wyglądają na tle grafitowej dachówki domu w sąsiedz-

twie zieleni.
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